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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultatlista Distriktsmästerskap (DM) i Luftgevär-Stående,  
 

Datum: 2019-04-06 

Arrangör: Tibro-Ransberg Skytteförening 

Plats: Luftgevärslokalen Tibro 

 

Resultat Mästerskapsfinal  Öppen 

1. Emma Helge Gullspång   387 51,0 10,1 10,3 10,8 10,8 9,3 489,3 Guld a) 
2. Selma Staf  Norra kålland   381 49,8 10,7 9,4 10,0 9,0 9,4 479,3 Silver 
3. Christian Kokko  Falköping   374 49,2 10,6 9,4 9,3 9,0 10,1 471,6 Brons 
4. Filip Andersson Tibro-Ransberg   369 48,5 8,9 10,8 10,0 9,6 8,2 465,0 
5. Linnea Gustafsson  Norra kålland   368 47,1 9,6 10,0 8,5 10,6 10,1 463,9 
6. Kasper Svensson Skölven-Ölanda    365 49,7 8,6 10,0 9,9 10,0 10,0 463,2 
7. Sven-Anders karlsson Levene  361 48,8 9,8 8,6 10,4 8,8 8,4 455,8 
8. Pontus Sundström Gullspång   362 46,9 9,2 9,9 8,8 9,7 8,7 455,2 
 
 
Resultat Mästerskapsfinal  Junior 

1. Emma Helge Gullspång   394 51,1 10,5 10,5 10,4 9,8 10,5 496,8 Guld a) 
2. Selma Staf  Norra kålland   380 48,2 8,6 9,1 10,4 10,7 9,7 476,7 Silver 
3. Tindra Jonsson  Bjärke Skf   371 47,1 8,9 10,7 9,1 9,4 9,5 465,7 Brons 
4. Jennifer Wallin    Falköping   368 47,0 10,3 10,1 10,2 9,4 9,6 464,6 
5. Josefin Fors Saleby   365 46,7 10,6 9,4 10,2 10,0 9,8 461,7 
6. Jakob Wallin        Falköping   364 47,8 9,5 10,3 9,0 10,5 9,3 460,4 
7. Elin Fors Saleby   362 43,1 9,9 9,6 9,6 7,2 8,9 450,3 
8. Filippa Lidholm- Järnving  Norra kålland   351 46,0 8,8 8,9 10,3 8,9 8,7 442,6 
 

Resultat Mästerskapsfinal  Veteran 45 

1. Roland Erkki Axvall   368 50,0 9,4 9,2 9,8 9,6 10,4 466,4 Guld 
2. Björn Boström Tibro-Ransberg   363 45,3 7,3 10,0 9,0 9,7 7,9 452,2 Silver 
3. Karl-Erik Larsson Saleby   357 47,2 10,1 10,8 8,4 8,0 7,6 449,1 Brons 
4. Dag Lingehed Tibro-Ransberg   357 44,6 9,3 10,2 9,1 10,3 8,0 448,5 
 

           

a) Tilldelas RF:s mästerskapstecken i guld. 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

DM Luftgevär - stå 
Klassvis 

. 
 

Resultat L13 
1. Jakob Wallin        Falköping 46 46 47 44 44 45 46 46 364 
2. Filippa Lidholm  Norra kålland 44 44 40 44 47 41 48 43 351 
3. Agnes Hermansson  Bjärke Skf 43 40 42 40 38 39 41 39 322 
4. Josefin Höggärde  Bjärke Skf 42 40 42 35 40 33 41 39 312 
5. Mathilda Pettersson  Bjärke Skf 39 35 45 34 39 45 32 37 306 
 
Resultat L15 
1. Tindra Jonsson  Bjärke Skf 45 48 46 47 48 47 45 45 371 
2. Elin Fors Saleby 44 44 46 47 45 45 46 45 362 
3. Marcus Djup Lidholm  Norra kålland 43 44 47 41 43 41 43 39 341 
4. Samuel Borg Tibro-Ransberg 41 44 42 40 43 42 40 42 333 
5. Philip Hillqvist Mariestad 42 47 42 43 40 39 41 39 331 
6. Hanna Hermansson  Bjärke Skf 37 28 33 41 38 42 42 45 306 
 
Resultat L17 
1. Emma Helge Gullspång 49 50 48 50 49 49 49 50 394  
2. Selma Staf  Norra kålland 46 48 47 46 49 47 47 50 380  
3. Jennifer Wallin    Falköping 47 48 46 44 44 44 47 48 368 
4. Josefin Fors Saleby 47 45 45 47 44 46 43 48 365 
5. Linnea Gustafsson  Norra kålland 45 44 45 42 16 0 0 0 192  
 
 
Resultat Dubbelstart (De juniorer som skjutit extra grundomgång för att även vara med i Öppna 
finalen.) 
1. Emma Helge Gullspång 50 49 46 50 47 48 47 50 387 
2. Selma Staf  Norra kålland 48 47 50 47 45 47 48 49 381 
3. Linnea Gustafsson  Norra kålland 48 48 45 49 46 44 43 45 368 
 
Resultat L3 
1. Kasper Svensson Skölvene-Ölanda  44 47 42 45 44 48 48 47 365 Rm 
2. Johan Karlsson Saleby 44 45 43 41 42 44 43 43 345 
3. Tommy Westlund Mariestad 36 43 46 44 44 42 43 44 343 
 
Resultat L4 
1. Christian Kokko  Falköping 46 46 48 44 46 48 49 47 374 Rm 
2. Filip Andersson Tibro-Ransberg 46 46 45 45 46 47 47 47 369 Rm 
3. Pontus Sundström Gullspång 44 46 42 45 46 46 47 46 362 Rm 
4. Roger Strandh Mariestad 46 41 44 49 46 45 46 44 361 Rm 
5. Sven-Anders Karlsson Levene 45 44 45 44 46 46 49 42 361 Rm 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

 
Resultat L55-L75 (pga av få i varje klass har de slagits ihop) 
1. Roland Erkki Axvall 47 47 47 46 48 43 46 44 368 Rm 
2. Björn Boström Tibro-Ransberg 48 43 45 44 46 47 46 44 363 Rm 
3. Karl-Erik Larsson Saleby 48 43 44 46 42 45 44 45 357 Rm 
4. Dag Lingehed Tibro-Ransberg 45 46 47 45 42 43 45 44 357 Rm 
 
 
 

 

 

Regeln om färre än tre skyttar i en klass har tillämpats 

 

rm = Klarat RM kompetens.  

 

Alla seniorer klarat kompetens 


